25.
26.

27.

28.
29.

30.

31.
32.

33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.

2

It. Lambertus nauta Parchymes u. ad £f. b.
Andree.

It. Nicolaus Nyeland u. ad f. penthecostes.
It. Nicolaus Poppe u. f. pasche.

S. 5a.

1Anno domini 1x.° vj.to hij infrascripti sunt
securati:

Primo Wernerus Cruze de Perona a f. epypha-
nie u. ad f. b. Johannis Baptiste.

Johannes piper u. ad f. penthecostes.

It. Bertoldus Polle a f. pasche ul. ad annum,
dominica Letare seriptum.

It. Johannes Budde a f. pasche ul. ad annum.

It. Petrus Ketelsson u. ad f. pasche ul. per
annum.

It. Hinko Alwen a dominica Quasimodogeniti
u. ad £. pasche.

Odowardus Parenbeke u. ad f. pasche.

It. Gherardus Vresekensson quatuor septima-
nas post f. penthecostes.

It. Johannes Cocus u. ad f. b. Michahelis.

It. Andreas sartor u. ad f. b. Johannis Baptiste.
It. Johannes de Folsen per?!) quindenam post
f. penthecostes.

It. Petrus Swede a f. penthecostes ul. ad annum.

It. electus Aboensis per octo dies post f. b. Jo-
hannis Baptiste cum suis famulis.

It. Nicolaus Vethe u. ad f. nativitatis domini.
It. Nicolaus de Nylandia u. ad f. pasche.

It. Mold infra quindenam.

It. Albertus trimper u. ad f. penthecostes.

It. anno domini m.° ccc.’ 1xvj.to ipso die b.
Barbere virginis securatus est’dominus Engel-
bertus de Elten per duos annos continuos im-
mediate sequentes. )

1) Dawor durchstrichen: usque.

[

PR S

— Now. 30.
— Masi 24 (66).
— Apr. 5 (66).

1366

Jan. 6 — Junt 24.
— Mai 2}.

Mirz 15, Apr. 5 —
Apr. 18 (67).
Apr.5— Apr. 18 (67).

— Apr. 18 (67).

Apr.12 — Apr. 18 (67).
— Apr. 18 (67).

Mai 24 — Juni 21.
— Sept. 29.
— Junt 24.

Mai 24 — Juni 7.
Mai 24 — Juni 6 (67).

Juni 24 — Juli 1.
— Dez. 25.
— Apr. 18 (67).

— Juni 6 (67).

Dez. 4 — Dez. 4 (68).

40.

41.

42,

53,
54.
a5.
56.
57.

58.
59.

It. Ludolphus Bremer et Magnus, Nicko pisca-

tores u. ad f. b. Johannis Baptiste. — Juni 24 (67).
It. Bernardus Molenstrate u. ad £f. penthe-
costes. — Juni 6 (67).
Anno domini Ixvij. to: 1367

It. Illevirt), qui molendinarium in molendino
Nyghete interfecit, u. ad f. b. Michahelis. — Sept. 29.
S. 6.
1 It. Johannes molner u. ad f. nativitatis domini. [ —- Dez. 25.

. It. Johannes Reyner u. ad f. nativitatis b. Jo- ;
hannis Baptiste. l — Juni 24.

. *It. Bremer u. ad f. Jacoby. — Juli 25.

. 1It. Halden u. ad f. penthecostes. — Juni 6.

. It. Johannes Kelner securatus est ad quinde-
nam cum primo huc venerit.

. It. Benter de Yimentaken u. ad f. b. Micha- [
helis. — Sept. 29.

. It. Goscalcus Lewerk u. ad f. Michahelis. l — Sept. 29.
It. Johannes et Hinricus aurifabri u. ad f. b.
Johannis Baptiste. — Juni 24.

. It. Marquardus Rgnnowe u. ad f. b. Johannis
Baptiste. , — Juni 24.
It. Johannes Quakenbrugge u. ad f. pasche ul.
per annum, in die palmarum actum ?). Apr. 11— Apr. 9 (68).

[1368]

*It. Johanni Stefphani u. ad f. Mychaelis. — Sept. 29.
It. Johanni Quakenbrugge annum. [Apr.9— Apr. 1 (69)].
Item Johanni Brakele annum. — (69).
It. Bernardo Treyl u. ad f. nativitatis Christi. — Dez. 25.

It. Haquinum Gerekosson tres septimanas cum
suis famulis.

It. Hakvyn 6 septimanas.
It. Suten.

1) Méglicherweise auch ille vir zu lesen, vgl. aber M 641. 2) Das Jahr 1367 wird

fortgesetzt mit Nt 88 fg.
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60. It. Hinrico et Jacobo Liken ab anno domini , 1368
Me cee® Ixviije a f. pentecostes annum.
61. It. Arnoldo!) Vitten ad idem tempus. Mai 28 — Mai 20 (69).
62. It. Petro u. ad f. [pentecostes] 2).
63. It. Woldemaro Surseuer u. ad f. Mychaelis. — Sept. 29.
64. It. Lamberto de Foro medium annum.
S. 6 a.
65. *It. Ludolpho Homecke u. ad f. proximum nati-
vitatis Christi. — Dez. 25.
66. It. Woldemaro Soseuer a f. Mychaelis annum. Sept. 29 — Sept. 29 (69).
67. Tt. Hermanno Rauenich u. ad f. Mychaelis. — Sept. 29 (69).
68. It. Hermano kerseworde®) wu. ad f. sancti _
Martini. l —Nov. 11.

69. It. Nycolao aurifabro quindenam.
70. It. Meledes quindenam.
71. It. Thyderico Lewen 6 septimanas. [

72. It. Arneken Witte, filio Hinrici Witten, u. ad f.
pentecostes proximus *). l

78. Tt. Alberto de Werden quindenam.

— Mai 20 (69).

[1369]

74. 2It. Gherken van Helmede u. ad f. pasce. — Apr. 1.
75. 3TIt. Johanni cognato plebani sancti Olaui. {
76. Tt. Johanni Stefphani u. ad f. Mychaelis. | — Sept. 29.
77. It. Johanni molner u. ad f. sancti Mychaelis. — Sept. 29.
78. It. domino Lamberto de Markede a f. pasche l

annum. Apr.1— Apr. 14 (70).
79. 1t. Pruneken®) u. ad f. Johannis Baptiste

proximum. — Jumi 24.
80. TIt. Claus Dume et Gerhardus frater et Yesse

Laurensson u. ad f. pasche. —Apr. 1.

1) Davor durchstrichen: Bernar... 2) fehlt.3) Oder berseworde, vgl. aber UB 1,

1007: Hermannus kursewerte. ¢) sic. %) Oder Pumeken.

81.
82.

83.
84.
85.

86.

87.

88.
89.
90.
91.
92.
93.

96.

97.

vielleicht Koter zu lesen.

It. Melledi carpentario a f. pasche annum.

It. Hermanno Rauenich a f. proximo pasche
annum,

It. Hinsen filio Nicolai molner octo dies a pro-
xima quinta feria.

It. Haquinum Gerekesson cum suis u. ad f.
pentecostes proximim.

It. Radeken et Nycolaus Bleyghe u. ad f. sancti
Johannis nunc proximum.

It. Bertoldum Haken u. ad f. nativitatis Christi
proximum.

It. Olauo Sitic a f. Johannis Baptiste annum ).

S.7.

1It. Johannes Stenbik u. ad f. b. Michahelis.
It. Sweyme u. ad f. b. Johannis.

It. Karolus aurifaber u. ad f. penthecostes.
It. Machorius de Nyghete u. ad f. Michahelis.
It. Henne de Waile a f. pasche u. per annum.

It. Johannes Poppendijk u. ad f. pasche ul.
per annum,

. It. Johannes Quakenbrugge securatus est a f.

pasche ul. per annum pro hospitibus, qui cives
nostri non existunt.

. 2Anno domini M.° ccc.® Ixvij.® ipsa feria sexta

post Quasimodogenite 2) sec. est Petrus Nyger
u. ad f. Mychahelis.

*Anno domini M.® cee.’ 1xvij.° feria sexta post
Crucis post f. pasche sec. est Odehardus Paren-
becke u. ad annum.

Anno eiusdem et die sec. est Johannes Koe 3)
per integrum annum. °

1) Am tnneren Rande mit anderer Tinte: x.

|

5

Apr.1— Apr. 14 (70).
Apr.1— Apr. 14 (70).
— Mai 20,

— Juni 24.

— Dez. 25.
Junt 24 — Juni 24 (70).

[1367]

-— Sept. 29.

— Juni 24.

— Juni 6.

— Sept. 29.
Apr. 18 — Apr. 9 (68).

— Apr. 9 (68).

Apr. 18— Apr. 9 (68).

1367

Apr. 30 — Sept. 29.
Mai? — Mai 7 (68).

Maz 7—Ma'i 7 (68).

2) sic. 3) Uber dem ¢ ein Hdikchen,

98.

99.

100.

101.
102.
108.

104.
105.
106.

107.

108.

109.
110.
111.
112.
118.
114.
115.

116.

6

2Anno eiusdem feria sexta post Trinitatem sec. Juni 18 — Dez. 25.
est Nycolaus Villant!) u. ad f. nativitatis do-
mini.

Anno eiusdem et die ut supra cecuratus?) est
Karolug awrifaber u. ad f. pasce.

Juni 18 — Apr. 9 (68).

Anno ut supra feria 2 ante f. Margarete sec.

est Johannes moller u. ad f. Mychahelis. Juli 12 — Sept. 29.
S. 7 a.

¢ Pueri de Lyken sec. sunt u. ad f. Michaelis. | — Sept. 29.
Johannes Wolf sec. est u. ad f. sancti Michaelis. | — Sept. 29.
2 Licowe, Mas et Ceruyn?) sec. sunt u. ad f.

nativitatis Marie. ~— Sept. 8.
Hinricus de Werne sec. est u. ad f. pasce. — Apr. 9 (68).
Johannes de Brema sec. est u. ad f. Mychahelis. — Sept. 29.
Johannes Vegheborde sec. est u. ad f. Mycha- |

helis. l — Sept. 29.

1 It. Robekinus de Rosenhaghen a f. Michahe-
lis?) u. ad annum, 1xvij.® anno in vigilia b. (Sept. 20) Sept. 29 —
Mathei [actum] 2). Sept. 29 (68).

It. Jacobus et Hinricus Like, Engelkinus

Werne et Arnoldus Witte sec. sunt u. ad f.

penthecostes. — Mai 28 (68).
It. Woldemarus Surseuer u. ad f. pasche. - — Apr. 9 (68).
It. Johannes de Bremen u. ad f. pasche. [Sept. 881 — Aj.. 9 (68).
It. Petrus Swede u. ad f. Michahelis. -— Set. 29 (68).
It. Goschalcus Lewerk u. ad f. pasche. [Sept. 291 — Apr. 9 (68).
It. Marquardus de Ronnen u. ad f. pasche. — Apr. 9 (68).
It. Luderus de Bremen.;.*).